[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2016
	№ 380

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление администрации  городского  округа
ЗАТО  Светлый  от  10.02.2016  №  60 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории городского округа ЗАТО Светлый» на 2016 – 2018 годы»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Благоустройство территории городского округа ЗАТО Светлый» на 2016 – 2018 годы
(далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации городского округа ЗАТО Светлый от 10.02.2016 № 60, следующие изменения:
а) в паспорте муниципальной программы:
в строке «Задачи муниципальной программы» слова «организация установки детских игровых комплексов, малых архитектурных форм;» исключить;
в строке «Целевые показатели муниципальной программы» слова «количество установленных детских игровых комплексов, малых архитектурных форм;» исключить;
б) в пункте 2 абзац одиннадцатый исключить;
в) в пункте 3 абзац десятый исключить;
г) в приложении № 1 пункт 9 исключить;
д) в приложении № 2 пункт 6 исключить;
е) в приложении № 3:
в пункте 1 цифры «6634,9» заменить цифрами «6679,7», цифры «3042,3» заменить цифрами «3087,1»;
в пункте 5 цифры «681,2» заменить дважды цифрами «736,2»;
пункт 6 исключить.

2

2. Отделу организационно-контрольной работы опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в месте обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый в течение десяти дней со дня его подписания.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа
ЗАТО Светлый                                            подпись                     В.В. Бачкин

image1.png